Jackon©04-202238
= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt.
= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.
JACKON VA/VVS SORTIMENT
JACKOFOAM® RADIEPLATE
For vertikal frostsikring av kummer. Kan bøyes ned til diameter 600 mm.
For mengdeberegning: Omkrets = 3,14 x diameter x høyde på kum.
FORMAT (MM) TYKKELSE (MM) NOBB ART.NR.
INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL
LASTEVOL M3/PK
STK M2 PK M2
600x1200 50 53577523 JF300RA050103 8 5,76 12 69,1 0,288
140300
JACKOPOR® 150 KULVERT
For frostsikring av grunne VA-ledninger. Jackopor® kulvert er laget i en solid, helstøpt U-profil av Jackopor® EPS.
TYPE NOBB ART.NR. LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) INNVENDIG MÅL (MM X MM)
Std. A 53829300 KJPA 1200 60 200 x 150
Std. B 53829315 KJPBSTK 1200 80 340 x 150
Std. C 53829326 KJPCSTK 1200 80 340 x 220
JACKOFOAM® 400 LOKK
Det benyttes lokk av Jackofoam® 400 for å kunne tåle store belastninger.
TYPE NOBB ART.NR. LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) UTVENDIG MÅL  (MM X MM)
Std. A 53829258 KJFAL050 1200 50 320 x 1200
Std. B/C 53829277 KJFBCL050STK 1200 50 500 x 1200
JACKOFOAM® ISOLASJONSLOKK KUM
For frostsikring av VA-kummer. Isolasjonslokk legges på innvendig kumring.
DIAMETER (MM) NOBB ART.NR. ISOLASJONS TYKKELSE (MM) ANTALL LASTEVOLUM M3/ESKE
593 57215737 JF400UL050593 50 10/pk 0,176
605 57215741 JF400UL050605 50 10/pk 0,183
INNV. DIAM.
(MM)
NOBB ART.NR.
ISOLASJONS
TYKKELSE (MM)
ANT PR KARTONG
M/STK
LASTEVOLUM M3/ESKE
27 57809114 RJP027020 20 124 0,48
33 57809125 RJP033020 20 92 0,48
42 57809133 RJP042020 20 99 0,48
51 57809144 RJP051020 20 75 0,48
54 57809152 RJP054020 20 75 0,48
64 57809163 RJP064020 20 54 0,48
76 57809178 RJP076020 20 44 0,48
110 57859915 RJP110020 20 30 0,48
114 57859926 RJP114020 20 30 0,48
JACKOPOR® RØRSKÅLER
Støpte skåler m/not og fjær. Rørskåler for varmt og kaldt vann samt kjøleledninger. Godkjent for
temperatur på opptil +90˚C.
Jackon©04-2022 39
= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt.
= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.
JACKOFOAM® KULVERT
For frostsikring av grunne VA-ledninger. Fleksible høyder og bredder. Bunn/side produseres i Jackofoam 250.
Platetykkelse 50mm og 100mm. Lokk produseres i Jackofoam 400. Leveres flatpakket. Bestillingsvare.
BUNN TYPE NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) INNVENDIG BREDDE (MM X MM)
515 B 57215756 JFILB515 Jackofoam 250 1200 50 150
520 B 57215760 JFILB520 Jackofoam 250 1200 50 200
525 B 57215775 JFILB525 Jackofoam 250 1200 50 250
530 B 57215786 JFILB530 Jackofoam 250 1200 50 300
540 B 57215794 JFILB540 Jackofoam 250 1200 50 400
550 B 57215805 JFILB550 Jackofoam 250 1200 50 500
1015 B 57809235 JFILB1015 Jackofoam 250 1200 100 150
1020 B 57809246 JFILB1020 Jackofoam 250 1200 100 200
1025 B 57809254 JFILB1025 Jackofoam 250 1200 100 250
1030 B 57809265 JFILB1030 Jackofoam 250 1200 100 300
1040 B 57809273 JFILB1040 Jackofoam 250 1200 100 400
SIDE TYPE NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) INNVENDIG HØYDE (MM X MM)
515 S 57215813 JFILS515 Jackofoam 250 1200 50 150
520 S 57215824 JFILS520 Jackofoam 250 1200 50 200
525 S 57215832 JFILS525 Jackofoam 250 1200 50 250
530 S 57215843 JFILS530 Jackofoam 250 1200 50 300
540 S 57215858 JFILS540 Jackofoam 250 1200 50 400
550 S 57215862 JFILS550 Jackofoam 250 1200 50 500
1015 S 57809284 JFILS1015 Jackofoam 250 1200 100 150
1020 S 57809292 JFILS1020 Jackofoam 250 1200 100 200
1025 S 57809303 JFILS1025 Jackofoam 250 1200 100 250
1030 S 57809318 JFILS1030 Jackofoam 250 1200 100 300
1040 S 57809322 JFILS1040 Jackofoam 250 1200 100 400
LOKK TYPE NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) UTVENDIG BREDDE (MM X MM)
515 L 57215877 JFILL515 Jackofoam 400 1200 50 250
520 L 57215881 JFILL520 Jackofoam 400 1200 50 300
525 L 57215896 JFILL525 Jackofoam 400 1200 50 350
530 L 57215900 JFILL530 Jackofoam 400 1200 50 400
540 L 57215915 JFILL540 Jackofoam 400 1200 50 500
550 L 21118401 JF400R050101 Jackofoam 400 1200 50 600
1015 L 60038300 JFILL1015 Jackofoam 400 1200 100 350
1020 L 57809341 JFILL1020 Jackofoam 400 1200 100 400
1025 L 57809356 JFILL1025 Jackofoam 400 1200 100 450
1030 L 57809360 JFILL1030 Jackofoam 400 1200 100 500
1040 L 54934142 JF400R100101 Jackofoam 400 1200 100 600